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RBK.271.2.2020

Wszyscy wykonawcey

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Zmiana sposobu uzytkowania wraz z przebudowa
budynku szkoly podstawowej w Ostrowach”.

Zapytanie w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. 22019 r.
poz. 1843 ze zm.)

Pytanie 1

W przypadku watpliwosci interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robot stanowigcych przedmiot umowy oraz
zakresu praw i obowiazkéw Zamawiajacego i Wykonawcy, jaka bedzie obowigzywac kolejnos¢ waznosci
dokumentow tj. SIWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy ustala nastepujaca kolejnosé dokumentow:

1. SIWZ

2. Rysunki

3. opis techniczny
4. przedmiar

5. STWIiOR
Pytanie 2

Zamawiajacy zobowigzany jest do opisania przedmiotu zamowienia w sposob jednoznaczny, wyczerpujacy i cisle
okreslajacy zakres prac. Czy zamawiajacy na stronie biuletynu informacji publicznej zalaczyl calos¢ dokumentacji
projektowej jaka dysponuje Inwestor dotyczaca w/w zadania oraz czy jest ona kompletna?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy udostepnit na swojej stronie BIP cato$é¢ dokumentaciji projektowej jaka dysponuje.

Pytanie 3

Czy jakiekolwiek materialy z rozbiérki nalezy przekaza¢ Inwestorowi czy material ma by¢ zagospodarowany przez
Wykonawce?

Odpowiedz 3

Gruz budowlany, armatura fazienkowa, elementy metalowe, grzejniki, stolarka okienna i drzwiowa nalezy
wysegregowac i przekazac¢ Inwestorowi. Pozostaly materiat jak rowniez odpady powstajace w czasie prac Wykonawea
zobowigzany jest zutylizowa¢ na wlasny koszt i odpowiedzialnosc.

Pytanie 4

Pozycja 10 zataczonego przedmiaru branzy budowlanej bledny obmiar (wyliczony w m? a podano w mb.). Zwracamy
si¢ o skorygowanie,

Odpowiedz 4
Pozycja 10 zataczonego przedmiaru branzy budowlanej” Wykucie bruzd poziomych 1/2 x 1/2 ceg. w scianach
z cegiel....” Omylkowo zamieniono mb na m? zamiast 7,884m zmieni¢ obmiar na 39,42m

Pytanie 5

W opisie przeciwpozarowym oraz na jednym rysunku narysowana jest klapa oddymiajaca na klatce schodowej.
W opisie technicznym mowa jest o oknie oddymiajacym klatke schodowa. Zwracamy si¢ o uscilenie w jaki sposob
bedzie oddymiana klatka schodowa. W przypadku oddymiania klapa oddymiajaca brak przedmiaru na ocieplenie
obudowy klapy dymowej, obrobek klapy na dachu i rysunku klapy dachowej. W przypadku oddymiania oknem
oddymiajacym brak wskazania na rysunkach, ktére to jest okno oddymiajace. Najprawdopodobniej brak producenta,
ktory wykona takie okno PCV przy zalozeniu otwierania na zewnatrz i jako jednoskrzydlowe z certyfikatem systemu.

Odpowiedz 5
Oddymianie klatki schodowej realizowane bedzie przez klape oddymiajaca. Nalezy skalkulowa¢ dodatkowe roboty
zwigzane z wykonaniem systemowej klapy oddymiajacej tacznie z wykonaniem dodatkowych robot zwiazanych



z obrobkami oraz wydzieleniem $cian poddasza.

Pytanie 6
Czy dokumentacja zostata uzgodniona przez rzeczoznawce p.po2?

Odpowiedz 6
TAK

Pytanie 7

Wszystkie elementy stuzace ochronie p.poz. np.: oddymianie klatki schodowej, hydrant p.poz., o$wietlenie
ewakuacyjne itp. musza by¢ wykonane jako projekty branzowe uzgodnione z rzeczoznawca p.poz. W przypadku
braku takich uzgodnien i dokumentacji kto ponosi koszty zwiazane z ich wykonaniem i uzgodnieniem jako dokumentu
bezwzglednie potrzebny do przeprowadzenia czynnosci odbiorowych przez Straz Pozarna.

Odpowiedz 7

Zgodnie z prawem budowlanym Kierownik budowy sporzadza dokumentacje powykonawcza jesli zachodzi taka
potrzeba. Wykonawca przygotowuje dokumenty odbiorowe i uczestniczy w czynnosciach odbiorowych przez Straz
Pozarna, Sanepid i PINB. W zwiazku z powyzszym do obowiazkéw wykonawcy nalezy przygotowanie dokumentacji
odbiorowej.

Pytanic 8
Pozycja 16 zalaczonego przedmiaru branzy budowlanej przyjeto zta ilos¢ i wage belek stalowych na nadproza.
Zwracamy si¢ o skorygowanie.

Odpowiedz 8
Na rysunku A7 pomytkowo wykazano ceownik C240 i C260 a powinno byé C140 i C200 przedmiar skalkulowano
wiasciwie.

Pytanie 9
Zwracamy si¢ o dolaczenie rysunkéw daszku nad wejsciem do windy z podaniem rozwiazan konstrukcyjnych
1 materialowych daszku (z czego wykona¢, jaka podbitke, oraz w jaki sposob wykonczona konstrukeja).

Odpowiedz 9
W zataczaniu rysunek daszku nad wejsciem do windy.

Pytanie 10

Zwracamy si¢ o doprecyzowanie zakresu praz zwigzanych z wykonaniem pokrycia dachowego. W opisie zaleca sie
wymiang pokrycia dachowego a w innym zapisie projektu nalezy wykona¢ nowe pokrycie na istniejacym pokryciu,
na rysunku dachu wymianie podlegaja tylko obrébki dachowe oraz rynny. Przedmiar natomiast okresla, ze nalezy
wykonac tylko 50% wartosci R, M i S tych prac. Jaki jest faktyczny zakres prac?

Odpowiedz 10
Dokumentacja i kosztorysy wykonywane byty pod dwa zadania, stad podziat 50% w jednym i 50% w drugim zadaniu.
Zakres zamowienia obejmuje wykonanie catosci pokrycia dachowego ,,nowe pokrycie na istniejacym pokryciu”.

Pytanie 11

Jezeli nalezy wykona¢ nowe pokrycie dachowe zwracamy si¢ o sprecyzowanie z jakiego materialu: Blacha
powlekana, blacha ocynkowana, panel powlekany czy blacho dachéwka? — brak jednoznacznego opisu. Zwracamy
si¢g na czym to pokrycie ma by¢ wykonane (poszczegdlne warstwy, przekréj przez dach oraz wymiary)? Podany
rozstaw fat w przedmiarze jest niedopuszczalny.

Odpowiedz 11

Pokrycie wykonac¢ z paneli powlekanych na rabek. Podany rozstaw lat jest prawidlowy (producenci zalecaja od
250 do 300mm). Jezeli wykonawca wybierze producenta z innymi wytycznymi to musi uwzgledni¢ wymagania
producenta danego systemu. Prosz¢ wzigé pod uwage grubos¢ blachy czego zamawiajacy nie precyzuje aby osiagna¢
optymalny efekt ekonomiczny.

Pytanie 12
Jakiej Srednicy rury i rynny spustowe nalezy zamontowa¢. Roznica w przedmiarze a projekcie.

Odpowiedz 12
Rynny nalezy wykona¢ fi 150 a rury fi 120.



Pytanie 13
Czy nalezy rozebra¢ istniejace czapki kominowe i zamontowa¢ nowe? Brak opisu w projekcie budowlanym a jest
w przedmiarze.

Odpowiedz 13
Nalezy przebudowa¢ istniejace czapki kominowe zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 14
Zwracamy si¢ o doprecyzowanie parametrow parkietu: z jakiego drewna ma by¢ wykonany, jak dtugosé o grubosé
klepek?

Odpowiedz 14
Projekt nie przewiduje wykonania parkietu. Parkiet nalezy zamieni¢ na wyktadzine PCV.

Pytanie 15

Zwracamy sie o doprecyzowanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonana ruchoma $ciana oraz jej sposéb sktadania
i mocowania. Dodatkowo informujemy, iz usytuowanie ruchomej $ciany obok podciagu uniemozliwia jej zatozenie
wedlug schematu narysowanego na rzucie.

Odpowiedz 15

Sciany przesuwne systemowe np: Palace 80 obstugiwane recznie: wymagania minimalne, grubos$¢ panelu 80 mm,
izolacyjnos¢ akustyczna 36 — 44 dB Rw, Kolizja z podciagiem zostanie wyeliminowana poprzez zmniejszenie
wysokosci $ciany.

Pytanie 16
Z czego nalezy wykona¢ balustrady schodowe oraz porgcze?

Odpowiedz 16
Dopuszcza sie wykonanie balustrad i poreczy ze stali z odpowiednim zabezpieczeniem antykorozyjnym.

Pytanie 17

Z czego 1 w jaki sposéb nalezy wykonad scene. Wedlug przedmiaru scena ma tylko obudowe na wierzchu oraz
wysoko$¢ 13 cm. Na rysunkach wysokosé sceny podana jako 30 cm.

Odpowiedz 17
Scene wykonac¢ z kantdwki drewnianej oraz ptyt OSB, wysoko$¢ 13em + wykladzina PCV.

Pytanie 18

Zwracamy si¢ o dostarczenie przekroju przez schody zewngtrzne z podaniem warstw. Opis oraz rysunek méwi tylko
o wierzchniej ptycie bez sposobu jej oparcia.

Odpowiedz 18
Schody wykonane na istniejacym fundamencie przewidziano tylko nakladke.

Pytanie 19

Zwracamy si¢ o ujednolicenie zestawienia stolarki drzwiowej z projektem wentylacji branzy sanitarnej, gdyz sa istotne
rozZnice.

Odpowiedz 19
Do zestawienia stolarki nalezy przewidzie¢ uwagi z branzy sanitarnej dotyczace podcig¢ i kratek przewalowych.

Pytanie 20

W opisie technicznym stolarka drzwiowa z PCV lub drewniana. Czy drzwi p.poz. maja by¢ wykonane jako drewniane
czy moga by¢ stalowe jak w przedmiarze. Pozostale drzwi wewnetrzne czy maja by¢ plytowe jak w przedmiarze czy
tez wykonane jako drewniane lub PCV jak w opisie.

Odpowiedz 20
Stolarkg wykona¢ jak w przedmiarze.

Pytanie 21
Jaki rodzaj oscieznic nalezy zastosowac do drzwi (z jakiego materiatu)?



Odpowiedz 21
Dopuszcza sig oécieznice stalowe.

Pytanie 22
Jaki nalezy przyjac kolor drzwi do wyceny?

Odpowiedz 22

Kolorystyka bedzie ustalana z zamawiajacym po przedstawieniu palety koloréw przez wykonawce na etapie
wykonywania robot,

Pytanie 23

W przedsionku p.poz o odpornosci REI60 zaprojektowano schody strychowe EIN5. Czy na pewno nalezy takie
zastosowac?

Odpowiedz 23
Schody strychowe wykona¢ w klasie E130.

Pytanie 24
Opis mowi ze przedsionek p.poz jest wentylowany przez otwor w stropie i dachu. Czy nie powinny byé te otwory
potaczone kanatem klasy E1607? Jesli tak z czego je wykonac?

Odpowiedz 24
Kanat wentylacyjny przedsionka wykona¢ w klasie EI60, materiat - pustak ceramiczny obudowany.

Pytanie 25

Z czego wykona¢ kanaly wentylacyjne migdzy stropem a dachem i jak je zakonczy¢ (brak w opisie i rysunkach
dachu)?

Odpowiedz 25
Kanaly wentylacyjne wykona¢ z pustakéw wentylacyjnych ceramicznych C1 188x188x240 Kat. I oraz gotowej
nasady z daszkiem.

Pytanie 26
Brak na rysunkach i w opisie projektu budowlanego wylazu dachowego czy nalezy go wykonaé?

Odpowiedz 26
Nalezy wykona¢ wytaz na dach.

Pytanie 27
Czy wyposazenie wyszczegodlnione na rzucie obiektu wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedz 27
Wyposazenie wykona¢ zgodne z wykazem i przedmiarem.

Pytanie 28
Czy po stronie Wykonawcy lezy wyposazenie obiektu w gasnice p.poz, oznaczenia oraz instrukcje p.poz?

Odpowiedz 28
TAK

Pytanie 29

Czy nalezy wykonac cigg pieszo — jezdny zgodnie z opisem projektu WTZ. Jezeli tak prosze o podanie warstw oraz
ilosci oraz dostarczenie szczegotowych rysunkéw.

Odpowiedz 29
Ciag pieszo — jezdny wykonaé zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 30
Czy wyposazenie matej architektury wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedz 30
NIE



Pytanie 31
Czy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej, jezeli tak zwracamy si¢ o dolaczenie decyzji konserwatora.

Odpowiedz 31
NIE
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